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БРЭСЦКАЯ ВОБЛАСЦЬ

Горназдабыўная прамысловасць

Апрацоўчая прамысловасць

Электраэнэргія, газ, пара, гарячая вада,
кандыцыянаванае паветра

Водазабеспячэнне, збор,
апрацоўка і выдаленне адходаў

103,6%

102,7%

99,4%

91,7%

11 542,1 млн. рублёў

816,9 млн. рублёў

219,3 млн. рублёў

1,8%

90,1%

6,4%

1,7%

234,7 млн. рублёў

101,6%

АБ'ЁМ І ІНДЭКСЫ

ПРАМЫСЛОВАЙ ВЫТВОРЧАСЦІ

БРЭСЦКАЙ ВОБЛАСЦІ 

Студзень-чэрвень 2025 года
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Актуальная інфармацыя размешчана:

Тэлефон: +375 162 20 24 42
E-mail:prom.brest@belstat.gov.by

Адрас: 224701 г. Брэст,
пр-т Машэрава, 18

Індэкс прамысловай вытворчасці
(у супастаўных цэнах)

Аб'ём прамысловай вытворчасці
(у бягучых цэнах, млн. рублёў)
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